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Оценување
	ДА
	НЕ

	
	Соодветно, ставете знак X.

	1. Дали е иновативен трудот?
	
	

	2. Дали методот на анализа соодветствува на темата и на поставените задачи? 
	
	

	3. Дали се цитирани изворите правилно? 
	
	

	4. Дали се земени предвид претходните истражувања на дадената тема?  
	
	

	5. Дали е користена релевантна литература? 
	
	

	6. Дали постојат поголеми слабости во јазичниот и во стилскиот израз на авторот?
	
	

	Предлагаме:

	7. – да се објави трудот во сегашната форма; 
	
	

	8. – да се објави трудот со мали измени; 
	
	

	9. – да се објави трудот по направени суштински измени; 
	
	

	10. – да не се објави трудот.
	
	

	Образложение
Образложението да биде со минимален број карактери (без белини) – 500.
Образложението да биде со максимален број карактери (без белини) – 2 000. 
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